Quanto à publicação do Extrato de Dispensa de Licitação n° 26/2025 do
Conselho Regional de Odontologia de Alagoas, realizada no Diário Oficial da União,
publicado em: 24/11/2025, edição: 223, seção: 3, página: 155: ONDE SE LÊ: Valor da
contratação: R$ 14.950,00 (quatorze mil novecentos e cinquenta reais), LEIA-SE: Valor
estimado da contratação: R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais).

Quanto à publicação do Extrato de Contrato Dispensa de Licitação n° 26/2025
do Conselho Regional de Odontologia de Alagoas, realizada no Diário Oficial da União,
publicado em: 16/12/2025, edição: 239, seção: 3, página: 212: ONDE SE LÊ: Valor
contratual estimado anual: R$: 14.950,00 (quatorze mil novecentos e cinquenta reais).,
LEIA-SE: Valor contratual estimado anual: R$: 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais).

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DA PARAÍBA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 4º Termo Aditivo. Processo Administrativo: 119/2021. Contratante: Conselho
Regional de Odontologia da Paraíba - CNPJ nº 09.319.617/0001-49. Contratada: EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS. CNPJ da Contratada: 34.028.316/0019-32. Valor
global: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais). Data da assinatura do contrato: 20/01/2026.
Objeto: Contratação de serviços de postagem de correspondências e impressos especiais da
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS pelo período de 12 meses com vigência de
03/02/2026 até 03/02/2027.